

Количествено – стойностна сметка - обособена позиция №1 – обект с.Ведрина					
№	Материал /Вид дейност	Мярка	Количество	Единична цена без вкл. ДДС	Обща стойност без вкл. ДДС
A	Строителни работи				
I.	Премахване на съществуваща ограда				
1.	Разрушаване на съществуваща ограда	M1	32,50	15,50	503,75
2.	Изхвърляне на строителни отпадъци	M3	11,00	15,00	165,00
II.	Направа на бетонова площадка под беседка				
3.	Направа на тънък изкоп до 15 см.	M3	0,92	15,50	14,26
4.	Трамбоване основа	M2	6,10	11,50	70,15
5.	Доставка и полагане на трошена фракция 0-30 (5 см.)	M3	0,31	25,00	7,75
6.	Трамбоване фракция	M2	6,10	11,50	70,15
7.	Полагане армирана мрежа ф8	M2	6,10	3,80	23,18
8.	Полагане на бетон Б25 (10 см.)	M3	0,61	150,00	91,50
III.	Настилки				
	Реконструкция съществуваща настилка				
9.	Премахване на съществуваща настилка	M2	256,00	1,50	384,00
10.	Извозване на строителни отпадъци до 5 км. разстояние	M3	18,00	15,00	270,00
	Направа на нова настилка от бетонови плочи 30/30/3				
11.	Оформяне и трамбоване на земно легло за настилка	M2	259,00	11,50	2978,50
12.	Доставка и полагане на трошена фракция 0-30 (10 см.)	M3	25,90	25,00	647,50
13.	Трамбоване на трошена фракция	M2	259,00	11,50	2978,50
14.	Доставка и полагане на пясък/каменно брашно/ (3 см.)	M3	7,77	25,00	194,25
15.	Доставка на бетонови плочи 30/30/3 см. - сиви	M2	259,00	15,50	4014,50
16.	Полагане на бетонови плочи 30/30/3 см.	M2	259,00	8,50	2201,50
17.	Доставка на градински бордюри 50/16/8	M1	229,00	6,00	1374,00
18.	Полагане на градински бордюри 50/16/8	M1	229,00	3,00	687,00
	Направа на пясъчник 200/300/30 см.				
19.	Изкоп за направа пясъчник	M2	6,00	3,50	21,00
20.	Трамбоване основа за пясъчник	M2	6,00	11,50	69,00
21.	Дървени греди 12/12 - 2.00 м дълги	Бр.	4,00	15,00	60,00
22.	Дървени греди 12/12 - 2.00 м дълги, заоблени	Бр.	2,00	18,50	37,00
23.	Дървени греди 12/12 - 3.00 м дълги	Бр.	4,00	20,00	80,00
24.	Дървени греди 12/12 - 3.00 м дълги, заоблени	Бр.	2,00	23,50	47,00
25.	Полагане на дървени греди и оформяне рамка на пясъчника	Бр.	12,00	6,50	78,00
26.	Пясък	M3	1,80	28,00	50,40

Б	Ел				
	<i>Осветителни тела</i>				
1.	Доставка и монтаж на асиметрични металхалогенни рефлектори 70W	Бр.	5,00	120,00	600,00
	<i>Захранващи кабели и проводници</i>				
2.	Доставка и полагане на проводник NYM 3 x 1,5mm ²	M1	35,00	2,50	87,50
В	Растителност - доставка + засаждане				
1.	Corylus avellana "Contorta", H=150 см.	Бр.	1,00	80,00	80,00
2.	Rhus typhina	Бр.	3,00	27,00	81,00
3.	Quercus robur, H=250-300 см.	Бр.	3,00	90,00	270,00
4.	Weigela florida, H=40 - 60 см.	Бр.	47,00	2,20	103,40
5.	Spiraea bumalda, H=40 - 60 см.	Бр.	16,00	2,20	35,20
6.	Juniperus horizontalis "Blue chip", H=20 см.	Бр.	39,00	5,50	214,50
7.	Juniperus horizontalis "Gold carpet", H=20 см.	Бр.	39,00	5,50	214,50
8.	Heuchera macrocarpa	Бр.	28,00	3,00	84,00
9.	Едногодишни цветя	M2	9,00	24,00	216,00
Г	Реконструкция тревни площи				
10.	Култивиране на тревни площи	M2	620,00	0,60	372,00
11.	Подравняване на тревни площи	M2	620,00	0,40	248,00
12.	Внасяне на плодородна почва	M3	31,00	35,00	1085,00
13.	Затревяване (тревна смеска, разхвърляне на тревна смеска, валиране, торене с амониева селитра, поливане, първа коситба)	M2	620,00	0,80	496,00
14.	Изхвърляне на отпадъци	M3	31,00	15,00	465,00
Д	Поливна система				
	<i>Разпръсквачи и дюзи</i>				
1.	Разпръсквач дефлекторен-10 см. + роторна дюза	Бр.	28,00	15,11	423,08
2.	Разпръсквач роторен - 10 см.	Бр.	15,00	21,97	329,55
3.	Разпръсквач роторен - 10 см.	Бр.	9,00	21,97	197,73
	<i>Клапани, шахти и програматори</i>				
1.	Клапан електромагнитен 1" - 9V - дебит	Бр.	6,00	63,70	382,20
2.	Тройник за клапани - 1"М x 1"М x 1"Ж	Бр.	3,00	4,50	13,50
3.	Шахта за клапани правоъгълна 50,5cm x 37,0cm / h=30,5cm	Бр.	1,00	55,88	55,88
4.	Програматор с клапан "1 станция - 4-стартови времена"	Бр.	1,00	206,30	206,30
5.	Програматор - 4 станции - три програми - LCD екран - 9V	Бр.	1,00	256,60	256,60
6.	Сензор за дъжд - отчита валеж от 3.2 до 20mm	Бр.	1,00	67,16	67,16
7.	Батерия алкална 9 V	Бр.	3,00	4,56	13,68
	<i>Други специализирани материали</i>				
1.	Хидроизолираща връзка - 3 x 1,5 mm2 (max. 30V)	Бр.	20,00	2,78	55,60
2.	Гъвкава връзка ролка 30м	Бр.	2,00	54,19	108,38

3.	Регулатор на налягането 3/4"Ж - 1.75 атм. (0.45 ~ 5.00 m3/h)	Бр.	1,00	31,31	31,31
4.	Маркуч калков Ø16mm /33/2л/ч/100м		2,00	90,38	180,76
5.	Коляно с коничен накрайник 3/4" мъжка резба	Бр.	61,00	0,47	28,67
6.	Коляно с коничен накрайник 1/2" мъжка резба	Бр.	43,00	0,47	20,21
7.	Тръба полиетилен Ø25 PN10	м	450,00	0,88	396,00
8.	Скоба водовземна Ø 25 - 3/4"	Бр.	60,00	2,60	156,00
9.	Фитинги и др. материали за монтаж	Бр.	1,00	276,00	276,00
10.	Монтаж:	Бр.	1,00	750,00	750,00
11.	Изкопно - насипни работи:	Бр.	1,00	450,00	450,00
12.	Транспорт и доставка на материали:	Бр.	1,00	80,00	80,00
	Непредвидени разходи в размер до 4% без вкл. ДДС				1049,94
Обща стойност без вкл. ДДС					27298,54

Подпис и печат: _____

Милена Таскелева
(име и фамилия)

Управител

(длъжност на представляващия участника)